
Hledáme posilu do našeho týmu 

na pozici 

 

Noční pedagogický asistent v Dětském domově se školou Býchory 
 

    Pracovní náplň:  

• Asistent má zajistit provoz rodinné skupiny ve večerních, nočních a ranních hodinách. Tedy: 

zklidnit děti, popovídat si s nimi, menším dětem přečíst pohádku, větší vyslechnout, když o to 

stojí. Dohlédnout na pořádek, ráno děti vzbudit, doprovodit na snídani…  

• Je třeba si dokázat zajistit autoritu u dětí v pubertě, trvat na dodržování pravidel, klidně ustát 

případné nedorozumění (někdy emoční). Přenést se přes hněv dítěte, který ve skutečnosti patří 

někomu jinému…  

• Vytvořit si k dětem laskavý vztah, který budou cítit. Věřit mu. V tomto směru asistent dítěti 

nahrazuje chybějícího rodiče.  

• Pracovní doba začíná ve 20,00 hodin, končí ráno v 8,00 hodin. Převážnou část služby je na 

skupině klid, děti spí.  

• Asistent chodí do práce dle systému tzv. „krátkého a dlouhého týdne“, tedy nerovnoměrně, 

včetně víkendů.  

• Práce je vhodná i pro studenty, případně pro občany z jiných zemí.  

 

Požadujeme:  

• Minimálně základní vzdělání 

• Čistý trestní rejstřík 

• Osobnostní zralost, laskavý přístup k dětem 

• Důslednost 

• Znalost českého jazyka 

• Zaslání profesního životopisu, případně telefonický kontakt.  

 

 Nabízíme:  

• Hrubou měsíční mzdu dle tabulek (včetně osobního ohodnocení, příplatků): 30 000,- 38 000,- 

kč  

• Pravidelné odměny 

• Obohacující práci s dětmi, které to nemají v životě jednoduché 

• Možnost získat zkušenosti v oboru 

• Možnost dalšího vzdělávání se 

• Zázemí odborného týmu s přátelskou atmosférou a podporou ze strany kolegů 

 

Kontaktní osoba 

 

• Ředitel DDŠ Býchory: Mgr. Václav Lebduška                     

• Mobil: 775 859 395 

• email: vaclav.lebduska@domov-bychory.org 

• Jana Forštová ( personalistka ) 

• Mobil: 774 722 064 

• email: personal@domov-bychory.org 

• DDŠ, SVP a ZŠ, Býchory 152, Kolín 280 02 

• www.domov-bychory.org 

 

 

http://www.domov-bychory.org/

